
Wehdel - Sellstedt - Schiffdorf und zurück

569

569
 

Busnummer
Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Nr Haltestelle
Wehdel, Bahnhof1
-, Abzw. Altluneberg2
-, Rohrstraße3
-, Heidekultur4
Sellstedt, Geestensether Str.5
-, Bahnhofstr.6
-, Bokelah7
-, Hosermühlener Str.8
Friedheim, Sellstedter Str.9
Schiffdorf, Schulzentrum10

1001

1.

7.50
7.52
7.54
7.55
7.57
7.58
8.00
8.01
8.03
8.08

Montag - Freitag

1001

7.50
7.52
7.54
7.55
7.57
7.58
8.00
8.01
8.03
8.08

Tag der Zeugnisausgabe

Busnummer
Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Nr Haltestelle
Schiffdorf, Schulzentrum1
Friedheim, Sellstedter Str.2
Sellstedt, Hosermühlener Str.3
-, Bokelah4
-, Bahnhofstr.5
-, Geestensether Str.6
Wehdel, Heidekultur7
-, Rohrstraße8
-, Abzw. Altluneberg9
-, Bahnhof10

1002

1.

11.40
11.43
11.45
11.46
11.47
11.48
11.50
11.51
11.53
11.55

1. = Schule Niedersachsen
Am Tag der Zeugnisausgabe (30.01. + 01.07.2026) gelten abweichende Abfahrtszeiten.
Info unter Tel. 04721-79770

Montag - Freitag

1 / 1 FP ab 1. Februar 2026  KVGKU.lay Datum 10/11/25 Uhrzeit 13:14:05

gültig ab: 1. Februar 2026


