

gültig ab: 1. Februar 2026	Montag - Freitag	Tag der Zeugnisausgabe			
<b>Fahrnummer</b>	1001	1001			
<b>Busnummer</b>					
<b>Verkehrsbeschränkung</b>	1.				
<b>Nr</b>	<b>Haltestelle</b>				
1	Wehdel, Bahnhof	7.50	7.50		
2	- Abzw. Altlueneberg	7.52	7.52		
3	- Rohrstraße	7.54	7.54		
4	- Heidekultur	7.55	7.55		
5	Sellstedt, Geestensether Str.	7.57	7.57		
6	- Bahnhofstr.	7.58	7.58		
7	- Bokelah	8.00	8.00		
8	- Hosermühlener Str.	8.01	8.01		
9	Friedheim, Sellstedter Str.	8.03	8.03		
10	Schiffdorf, Schulzentrum	8.08	8.08		

	Montag - Freitag		
<b>Fahrnummer</b>	1002		
<b>Busnummer</b>			
<b>Verkehrsbeschränkung</b>	1.		
<b>Nr</b>	<b>Haltestelle</b>		
1	Schiffdorf, Schulzentrum	11.40	
2	Friedheim, Sellstedter Str.	11.43	
3	Sellstedt, Hosermühlener Str.	11.45	
4	- Bokelah	11.46	
5	- Bahnhofstr.	11.47	
6	- Geestensether Str.	11.48	
7	Wehdel, Heidekultur	11.50	
8	- Rohrstraße	11.51	
9	- Abzw. Altlueneberg	11.53	
10	- Bahnhof	11.55	

1. = Schule Niedersachsen

Am Tag der Zeugnisausgabe (30.01. + 01.07.2026) gelten abweichende Abfahrtszeiten.

Info unter Tel. 04721-79770